

B.O.E. Holding ApS
Ballerumvej 277
7700 Thisted

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2018

Boe Eriksen
Dirigent

CVR-NR 35 20 80 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Boe Holding ApS
Ballerumvej 277
Kåstrup
7700 Thisted

CVR-nr.: 35 20 80 62
Hjemsted: Thisted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boe Eriksen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 211.350 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.013.448. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.700	-1.769
Bruttofortjeneste		-2.700	-1.769
Indtægter af andre kapitalandele		214.050	-128.057
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		211.350	-129.826
Skat	1	0	0
Årets resultat		211.350	-129.826

FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING

Udbytte for regnskabsåret		54.979	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		214.050	-128.057
Overført resultat		-57.679	-1.769
		211.350	-129.826

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.002.284	788.234
Finansielle anlægsaktiver		1.002.284	788.234
Anlægsaktiver		1.002.284	788.234
Kortfristede tilgodehavender		0	25.000
Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		4.979	0
Tilgodehavender i alt		4.979	25.000
Likvide beholdninger		6.185	6.185
Omsætningsaktiver		11.164	31.185
Aktiver		1.013.448	819.419
PASSIVER			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		420.000	420.000
Udbytte		54.979	0
Overført resultat		-43.815	13.864
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		502.284	288.234
Egenkapital	2	1.013.448	802.098
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.321
Kortfristede gældsforpligtelser		0	17.321
Gældsforpligtelser		0	17.321
Passiver		1.013.448	819.419

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3**

NOTER

	2017	2016
Note 1 - Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Note 2 - Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs	Udbytte	Reserve	Resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	420.000	0	288.234	13.864	802.098
Forslag til årets resultat fordeling			54.979	214.050	-57.679	211.350
Egenkapital ultimo	80.000	420.000	54.979	502.284	-43.815	1.013.448

Note 3 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen